
 

ZARZĄDZENIE NR 130 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na złożenie przez Komendę Wojewódzką Policji z siedzibą w Radomiu 

wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu do nieruchomości położonej w 

Sochaczewie przy ulicy Warszawskiej 23/25 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 

801) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udzielam zgody na złożenie przez Komendę Wojewódzką Policji z siedzibą 

w Radomiu wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu do nieruchomości 

położonej w Sochaczewie przy ulicy Warszawskiej 23/25, oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działki nr 1010 o pow. 0,0499 ha, nr 1011/6 o pow. 0,0487 ha, nr 1011/7 o pow. 

0,0015 ha, nr 2871/1 o pow. 0,0049 ha, nr 2871/2 o pow. 0,0510 ha, nr 2872 o pow. 0,0090 ha i nr 

2873 o pow. 0,0212 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr PL1O/00010702/8 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Sochaczewie, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Wygaśnięcie trwałego zarządu do nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi 

w drodze decyzji Starosty Sochaczewskiego jako organu właściwego w rozumieniu art. 47 ust. 1 

w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

wydanej na wniosek, o którym mowa w ust. 1. 

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1 jest ważna do dnia 30 czerwca 

2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji z siedzibą 

w Radomiu oraz Staroście Sochaczewskiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 

rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

ZDZISŁAW SIPIERA 


